
 

Uchwała Nr 515/146/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 października 2017 r. 

 
 

w sprawie przyznania Nagrody Starosty Goleniowskiego za osiągnięcia sportowe           

w formie rzeczowej 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) i § 2 

Uchwały nr V/63/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 

określenia kierunków działania i zadań w zakresie rozwoju sportu oraz rekreacji ruchowej 

dzieci i młodzieży na terenie Powiatu Goleniowskiego uchwala się, co następuje:  

 
 

 
§ 1. Przyznaje się Nagrodę Starosty Goleniowskiego dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im Stanisława Staszica w Nowogardzie za sukcesy we współzawodnictwie sportowym szkół 

ponadgimnazjalnych na szczeblu ponadpowiatowym w roku szkolnym 2016/2017: 

 

1) IV miejsce w Finale Wojewódzkim w Pilce Ręcznej Dziewcząt; 

2) IV miejsce w Finale Wojewódzkim w Piłce Ręcznej Chłopców; 

3) VII-VIII Miejsce w Finale Wojewódzkim w Tenisie Stołowym Chłopców; 

4) III miejsce w Mistrzostwach Regionu „B” w Piłce Siatkowej Chłopców 

5) III miejsce w Mistrzostwach Regionu „B” w Koszykówce Dziewcząt 

6) IV miejsce w Mistrzostwach Regionu „B” w Pilce Nożnej Chłopców 

7) IV miejsce w Mistrzostwach Regionu „B” w Tenisie Stołowym Dziewcząt. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Dyrektorowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Nagrodę za osiągnięcia sportowe przyznaje Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora 

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, po zakończeniu roku szkolnego. Środki na nagrody 

zaplanowane są w budżecie Powiatu. Nagroda ma wartość 2100 zł, a kwota ta będzie 

przeznaczona na zakup sprzętu sportowego.  

 

 
Opracowała: R. Chomińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


